
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 013/2021-GR, de 16 de março de 2021.   

 

 

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os docentes ADEILSON PINHEIRO SEDRINS, matrícula SIAPE nº 1700125; 

GÍLCIA APARECIDA DE CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1680404; e MARCELO 

MENDONÇA, matrícula SIAPE nº 2281341; para comporem o Comitê Pro Tempore do PIBIC 

da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), durante o período de 16/03/2021 a 

30/09/2021.    

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

MÁCIO FARIAS DE MOURA 

Vice-Reitor Pro Tempore 


